PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 22 апреля 2015 года № 120-р

Об организации и проведении мероприятий,

посвященных празднованию Дня города Омска в 2015 году

В целях подготовки и организованного проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня города Омска, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом города Омска:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению  мероприятий,  посвященных празднованию Дня города Омска в 2015 году (далее – организационный комитет), и утвердить его состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту общественных отношений и социальной политики Администрации города Омска, департаменту образования Администрации города Омска, департаменту по делам молодежи, физической культуры
и спорта Администрации города Омска, департаменту городской экономической политики Администрации города Омска, департаменту городского хозяйства Администрации города Омска, управлению делами Администрации города Омска, администрациям административных округов города Омска в срок до 8 мая 2015 года представить в департамент культуры Администрации города Омска предложения в план мероприятий, посвященных празднованию Дня города Омска в 2015 году.
3. Департаменту культуры Администрации города Омска представить сформированный план мероприятий, посвященных празднованию Дня города Омска в 2015 году, на рассмотрение в организационный комитет в срок
до 20 мая 2015 года.
4. Департаменту культуры Администрации города Омска, департаменту общественных отношений и социальной политики Администрации города Омска, департаменту образования Администрации города Омска, департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска, департаменту городского хозяйства Администрации города Омска, управлению делами Администрации города Омска, администрациям административных округов города Омска в срок
до 20 мая 2015 года представить в департамент финансов и контроля Администрации города Омска на согласование сметы расходов по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию Дня города Омска
в 2015 году.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                         А.А. Поповцев

Приложение

к распоряжению Администрации города Омска

от 22 апреля 2015 года №  120-р
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

мероприятий, посвященных празднованию Дня города Омска в 2015 году

	Двораковский

Вячеслав Викторович

	-
	Мэр города Омска, председатель организационного комитета

	Касьянова

Ирина Михайловна

	-
	заместитель Мэра города Омска, заместитель председателя организационного комитета

	Меньшов

Алексей Алексеевич
	-
	заместитель Мэра города Омска, управляющий делами Администрации города Омска, заместитель председателя организационного комитета

Члены организационного комитета:

	Айтхожина

Гульнар Сейтахметовна
	-
	директор департамента городской экономической политики Администрации города Омска

	Бреер

Елена Николаевна

	-
	заместитель Мэра города Омска

	Горст

Галина Николаевна
	-
	Председатель Омского городского Совета       (по согласованию)

	Дмитриенко

Сергей Иванович
	-
	глава администрации Центрального административного округа города Омска

	Загатова

Ирина Валентиновна
	-
	директор департамента  информационной политики Администрации города Омска

	Зырянов

Дмитрий Александрович

	-
	начальник отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Омску
(по согласованию)

	Иванов

Александр Васильевич
	-
	депутат Омского городского Совета, председатель комитета Омского городского Совета по социальным вопросам

(по согласованию)

	Карпова

Елена Владимировна
	-
	начальник управления рекламы департамента имущественных отношений Администрации города Омска

	Козубович

Сергей Константинович
	-
	директор департамента строительства Администрации города Омска

	Мажонц

Манвел Людвигович

	-
	генеральный директор Акционерного общества «Омскэлектро» (по согласованию)

	Мартынова

Радмила Михайловна
	-
	директор департамента общественных отношений и социальной политики Администрации города Омска

	Маслик
Виталий Николаевич

	-
	директор департамента транспорта Администрации города Омска

	Никифоров
Сергей Михайлович

	-
	глава администрации Кировского административного округа города Омска

	Павлов

Геннадий  Александрович

	-
	Председатель Совета Омской городской общественной организации «Совет ветеранов и пенсионеров» (по согласованию)

	Парыгина

Инна Александровна
	-
	заместитель Мэра города Омска, директор департамента финансов и контроля Администрации города Омска

	Пенкин

Михаил Анатольевич

	-
	глава администрации Октябрьского административного округа города Омска

	Подгорбунских

Андрей Владимирович

	-
	заместитель Мэра города Омска, директор департамента правового обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска

	Поповцев

Александр Алексеевич

	-
	первый заместитель Мэра города Омска

	Расин

Михаил Семенович
	-
	директор департамента по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска

	Сеньков

Борис Викторович
	-
	глава администрации Советского административного округа города Омска

	Сиренко

Алексей Семенович
	-
	директор департамента общественной безопасности Администрации города Омска

	Спехова

Екатерина Витальевна
	-
	директор департамента образования

Администрации города Омска

	Стрельцов

Владимир Станиславович
	-
	глава администрации Ленинского административного округа города Омска

	Тераз

Вячеслав Петрович
	-
	заместитель начальника Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Омской  области (по Государственной противопожарной службе)

(по согласованию)

	Тиль

Анатолий Генрихович
	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, главный архитектор города Омска

	Фролов

Сергей Петрович
	-
	первый заместитель Мэра города Омска, директор департамента городского хозяйства Администрации города Омска

	Хорошилов

Сергей Евгеньевич
	-
	директор департамента имущественных отношений Администрации города Омска

	Шалак

Владимир Васильевич

	-
	директор департамента культуры Администрации города Омска

	Шумаков

Александр Павлович
	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации          по городу Омску (по согласованию)

____________